[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении перечня категорий граждан, которым предоставляются

служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде

Анучинского муниципального района
Принято Думой

Анучинского муниципального

25 ноября 2015г.
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Анучинского муниципального района:

 1.Утвердить Перечень категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде Анучинского муниципального района (приложение 1).
2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

И.о. главы администрации

Анучинского муниципального района                                                 А.Я. Янчук
25 ноября 2015 года
№  33

с. Анучино

Приложение 1

к решению

Думы Анучинского
 муниципального района

от  25.11.2015 №  33

Перечень категорий граждан, которым предоставляются

 служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде
Анучинского муниципального района

Служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде предоставляются:

1. Работникам муниципальных образовательных учреждений Анучинского муниципального района.
2. Медицинским работникам краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Анучинская центральная районная больница»: врачебному персоналу,  среднему медицинскому персоналу.

3. Участковым уполномоченным полиции.